
МКОУ «Подбужская основная школа» 

ПРИКАЗ 

от 08.02.2021г.        №  15 

О внесении изменений  

в Правила внутреннего распорядка учащихся  

 МКОУ «Подбужская основная школа» 

 

В соответствии со статьей 28 «Компетенция и ответственность образовательной  

организации» Федерального  закона от 29.12.2012 г. №273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», Уставом школы, с целью приведения локальных актов в 

соответствие с действующим законодательством, 

  

Приказываю: 

1. Внести изменения  в Правила внутреннего распорядка учащихся  МКОУ 

«Подбужская основная школа» от 28.09.2015 г. № 103 - А (далее Правила) 

следующего содержания: 

 

Пункты 3.2.10, 3.2.11. удалить. 

Пункт 3.2.12. считать пунктом 3.2.10 

     3. Утвердить новую редакцию Правил внутреннего распорядка учащихся МКОУ 

«Подбужская основная школа» 

      4.  Данный приказ вступает в силу с момента его подписания. 

      5. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

                          Директор школы                                               Симкина В.В. 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2021-03-09T12:43:21+0500




